Kit di sensori di finecorsa
Con riserva di modifiche – 2009/112 Internet: www.festo.it/catalogo
Kit di sensori di finecorsa DAPZ
Composizione del codice
DAPZ – SB – M – 250AC – EXS – RO
Tipo
DAPZ Kit di sensori di finecorsa
Specifiche

Piedino 30 30 64 30 80 80 145 300
Piedino 50
(accessori da ordinare separatamente)
30 64 50 80 80 145 300
Montaggio piedini verso l’esterno
Piedino 20 30 64 20 80 130 145 300
Piedino 30 30 64 30 80 130 145 300
Piedino 50
(accessori da ordinare separatamente)
30 64 50 80 130 145 300
Montaggio con adattatore (accessorio da ordinare separatamente) 9
DAPZ-SBZ-K0-RO 25 64 20 80 50 145 300
DAPZ-SBZ-K3-RO 30 64 30 80 150 145 300
Dati di ordinazione
Tipo di rilevamento Variante Principio di misura Tensione d’esercizio Cod. prod. Tipo
Meccanico Tipo base Elettrico 250 V ca/cc 534 468 DAPZ-SB-M-250AC-DSM-RO
Meccanico In esecuzione
antideflagrante
Elettrico 250 V ca 534 470 DAPZ-SB-M-250AC-EXS-RO
Senza contatto Tipo base Induttivo 30 V cc 534 473 DAPZ-SB-I-30DC-DSAM-RO
2009/11 – Con riserva di modifiche 5Internet: www.festo.it/catalogo
Kit di sensori di finecorsa DAPZ, esecuzione rotonda, variante RO
Foglio dati
Interfaccia con attuatore a

Piedino 30 30 80 30 97 75 80 122
Piedino 50
(accessori da ordinare separatamente)
30 80 50 97 75 80 122
Montaggio piedini verso l’esterno
Piedino 20 30 80 20 97 75 130 122
Piedino 30 30 80 30 97 75 130 122
Piedino 50
(accessori da ordinare separatamente)
30 80 50 97 75 130 122
Montaggio con adattatore (accessorio da ordinare separatamente) 9
DAPZ-SBZ-K0-RO 25 80 20 97 75 50 122
DAPZ-SBZ-K3-RO 30 80 30 97 75 150 122
Dati di ordinazione
Tipo di rilevamento Variante Principio di misura Tensione d’esercizio Cod. prod. Tipo
Meccanico Tipo base Elettrico 250 V ca/cc 534 469 DAPZ-SB-M-250AC-DR-RO
Senza contatto Tipo base Induttivo 30 V cc 534 471 DAPZ-SB-I-30DC-DR-RO
Senza contatto In esecuzione antideflagrante Induttivo 25 V cc 534 472 DAPZ-SB-I-25DC-R-RO
2009/11 – Con riserva di modifiche 7Internet: www.festo.it/catalogo
Kit di sensori di finecorsa DAPZ, esecuzione rotonda, variante AR
Foglio dati
Interfaccia con attuatore a

Zoccolino Acrilbutadienstirolo Acrilbutadienstirolo Acrilbutadienstirolo
Copertura del corpo contenitore Policarbonato, trasparente Policarbonato, trasparente Policarbonato, trasparente
Guarnizione Gomma al nitrile Gomma al nitrile Gomma al nitrile
Con riserva di modifiche – 2009/118 Internet: www.festo.it/catalogo
Kit di sensori di finecorsa DAPZ, esecuzione rotonda, variante AR
Foglio dati
Dimensioni Download dati CAD www.festo.it
2 Raccordo per cavo M20x1,5
B1 B2 B3 H1 H2 L1 L2 L3
Montaggio piedini verso l’interno
Altezza piedini regolabile 30 62 52,5 20, 30, 50 100 80 144 130
Montaggio piedini verso l’esterno
Altezza piedini regolabile 30 62 52,5 20, 30, 50 100 130 144 130
Dati di ordinazione
Tipo di rilevamento Variante Principio di misura Tensione d’esercizio Cod. prod. Tipo
Meccanico Tipo base Elettrico 250 V ca 534 474 DAPZ-SB-M-250AC-DR-AR
Senza contatto Tipo base Induttivo 30 V cc 534 475 DAPZ-SB-I-30DC-DR-AR
Senza contatto In esecuzione
antideflagrante
Induttivo 25 V cc 534 476 DAPZ-SB-I-25DC-EXDR-AR
2009/11 – Con riserva di modifiche 9Internet: www.festo.it/catalogo
Kit per montaggio sensori di finecorsa DAPZ
Accessori
Dati di ordinazione